- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2023〕31 号

关于开展 2023-2024 学年第一学期师生网评
工作的通知

各学院（部）：

为全面了解学校的教育教学质量和学生的学习情况，加强

教学管理与质量监控，促进教育教学质量的稳步提高，依托教

务系统开展学生评教、教师评学等工作。为做好学校 2023-2024

学年第一学期师生网评工作，现将有关事项通知如下。

一、时间安排：2023 年 12 月 11 日至 12 月 15 日。

二、参加对象：

1.学生评教参评对象：2020-2023 级本科生、2021-2022

级专科生。

2.教师评学参评对象：本学期承担教学任务的全体专兼职

教师。

三、注意事项

1.学生评教

（1）学生需要独立完成对本学期每一位任课教师的客观、

公正评价，不得请他人代评。

（2）学生评教时可以在评教界面下方的建议栏中填写评教

评语，对课程或教师提出真诚的意见和建议，便于教师改进课

- 2 -

堂教学。

2.教师评学

（1）教师用自己的工号登入教学综合信息服务平台，进入

“教学评价”栏选取“教师评学”项目，对所任教班级进行评

价。

（2）评价要客观公正，不许找他人代评。

四、工作要求

1.高度重视，统一思想。请各学院（部）高度重视师生网评

工作，通过宣传发动，使广大师生树立正确的评价观，使师生

对评价的目的、意义、作用有明确的认识和了解，以客观、公

平、公正的态度去评价。

2.精心组织，有序开展。请各学院（部）认真组织师生开展

网评，务必通知到每个班级、每位老师和每位同学认真参与。

学校将对各学院（部）师生的网评率进行排名公布。

师生网评过程中，如有问题请及时联系教务处刘老师（电

话：87302642）、质量监测与评估中心仇老师（电话：87302849）。

附件：教学综合信息服务平台师生网评操作步骤

质量监测与评估中心

2023 年 12 月 6 日

- 3 -

附件

教学综合信息服务平台师生网评操作步骤

步骤一：校内登录网址：http://one.jift.edu.cn/。

校外登录网址：http://vpn.jift.edu.cn/。

（登录账号：教师工号/学生学号；初始密码：身份证证后六位）

步骤二：点击左侧常用导航中的“教学综合信息服务平台”系统。

步骤三：【教学评价界面】——点击“学生评价”。（学生评教）

【教学评价界面】——点击“教师评学”。（教师评学）

http://one.jift.edu.cn/。

- 4 -

步骤四：点击左侧教师名单，对每一门任课教师进行评价，评价完

后点“保存”，然后点击下一位任课教师进行评价。（学生评教）

点击左侧可评价教学班，对每个教学班进行评价，评价完后点“保存”，

然后点击下一个教学班进行评价。（教师评学）

步骤五：【教学评价界面】——所有选项都完成后，点击“提交”

按钮，一旦提交，不可修改。

江西服装学院质量监测与评估中心 2023 年 12 月 6 日发